actualment consta d’un paviment de graves i per tan no és transitable. Per l’accés en aquesta terrassa s’hauran 

de formar uns esglaons. 

Aquesta actuació és per millorar l’escola i els serveis que s’hi poden donar.  

1.5. EXECUCIO DEL PROJECTE 

Pressupost 

El Pressupost ascendeix a la quantitat de 21.706,95 € (vint-i-un mil set-cents sis euros amb 

noranta-cinc cèntims) 

P.E.M    15.075,32 € 

Despeses generals sobre P.E.M 13% 1.959,79 € 

Benefici industrial sobre P.E.M 6% 904,52 € 

TOTAL CONTRACTE   17.939,63 € 

I.V.A 21% 3.767,32 € 

TOTAL LICITACIÓ   21.706,95 € 

Termini execució de l’obra